
Katalog cz ci / Spare parts list

SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zab udów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Nr seryjny / Serial no.
K0102PLEN004
2021.08.18
Wersja / Edition: 4

KOSIARKA B BNOWA TYLNA / REAR DRUM MOWER

 Z 064/3 (H) - 1,35 m / 4'5" (0102)



2

K
01

02
P

LE
N

00
4 

- 2
02

1-
08

-1
8 

- Z
06

4_
3 

(H
)

Tab. 1a
0102.00.00.004
Z064/3 - 1,35 ogrod. - Standard

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0102.01.00.002 Uk ad zawieszenia - Standard Suspension unit - Standard 1

2 0102.02.00.004 Belka no na Drive unit 1

3 0102.03.00.000 Bezpiecznik Safety device 1

4 0102.04.00.004 Rama g ówna - Standard Main frame - Standard 1

5 0102.05.00.001 Zespó  tn cy Mowing drum 2

6 0102.06.00.000 Zespó  os on Safety guards 1

7 MIWB-051-000 Wa  B&P - 7G2N051CE007007MA PTO B&P - 7G2N051CE007007MA 1

3

2 5

7

1

4

6



3

K
01

02
P

LE
N

00
4 

- 2
02

1-
08

-1
8 

- Z
06

4_
3 

(H
)

Tab. 1b
0102.00.00.004
Z064/3 H - 1,35 ogrod. - Hydraulika

2

1 3

6

4

7

5

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0102.02.00.004 Belka no na Drive unit 1

2 0102.03.00.000 Bezpiecznik Safety device 1

3 0102.05.00.001 Zespó  tn cy Mowing drum 2

4 0102.06.00.000 Zespó  os on Safety guards 1

5 0102.07.00.004 Uk ad zawieszenia - Hydraulika Suspension unit - Hydraulics 1

6 0102.08.00.004 Rama g ówna - Hydraulika Main frame - Hydraulics 1

7 MIWB-051-000 Wa  B&P - 7G2N051CE007007MA PTO B&P - 7G2N051CE007007MA 1



4

K
01

02
P

LE
N

00
4 

- 2
02

1-
08

-1
8 

- Z
06

4_
3 

(H
)

Tab. 2a
0102.01.00.002
Uk ad zawieszenia - Standard
Suspension unit - Standard

12

22

1

17

24

11

26

9

19

5

10

21

20

14

27

8

4

2

6

23
24

22

3

7

1322

18

25

15

16



5

K
01

02
P

LE
N

00
4 

- 2
02

1-
08

-1
8 

- Z
06

4_
3 

(H
)

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.18.22.070 Sworze  Ø18 (SO.18.22.070) Pin Ø18 (SO.18.22.070) 1

2 00SO.22.00.062 Sworze  Ø22 (SO.22.00.062) Pin Ø22 (SO.22.00.062) 1

3 0101.01.03.000 Klucz wymiany no y Knife mounting lever 1

4 0101.11.05.000 Sworze  zaczepu górnego kat.I Top link pin - cat. I 1

5 0102.01.01.002 Zaczep Headstock weldment 1

6 0102.01.02.000 G owica spawana Head 1

7 0102.01.03.000 Rami  usztywniaj ce Brace 1

8 0102.01.04.000 O  k towa Angle axis 1

9 0102.01.05.001 Ci gno ruby Bar 1

10 0102.01.06.000 Korba Crank handle 1

11 0102.01.07.000 Sworze  g owicy Head pin 1

12 0102.01.08.002 Rami  uko ne Bar angle 1

13 0103.01.06.002 Podk adka odginana Washer 1

14 0105.01.10.000 Sworze  zatrzasku Lock pin 1

15 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 1

16 MISK-000-001 Kó ko spr yste zawieszki Rubber key chain ring 2

17 MISP-003-001 Zawleczka spr ysta Ø4 Cotter pin Ø4 1

18 MISP-004-001 Spr yna zatrzasku Ø4 (0105.01.11.000) Spring Ø4 (0105.01.11.000) 1

19 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1

20 MZNZ-020-001 Nakr tka M20x1,5 kl. 8 oc. Nut M20x1,5 cl. 8 z. 1

21 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 1

22 MZPP-022-001 Podk adka Ø22 oc. Washer Ø22 z. 3

23 MZSZ-012-001 ruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 1

24 MZZK-005-006 Ko ek spr . Ø5x 36 nierdz. Spring pin Ø5x36 ss. 2

25 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1

26 MZZZ-005-001 Zawleczka 5x50 oc. Cotter pin 5x50 z. 1

27 MZZZ-005-002 Zawleczka  5x36 oc. Cotter pin 5x36 z. 1

Tab. 2a
0102.01.00.002
Uk ad zawieszenia - Standard
Suspension unit - Standard



6

K
01

02
P

LE
N

00
4 

- 2
02

1-
08

-1
8 

- Z
06

4_
3 

(H
)

2

35

39

25
1

32

31

34

30

12

37

38

41

26

35

8

9

4

40

15

33

11

7

16

39

35

6

21

22

27

10

19

29

14

17

13

24

36

28

3

18

23 5

20

Tab. 2b
0102.07.00.004
Uk ad zawieszenia - Hydraulika
Suspension unit - Hydraulics



7

K
01

02
P

LE
N

00
4 

- 2
02

1-
08

-1
8 

- Z
06

4_
3 

(H
)

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.18.22.070 Sworze  Ø18 (SO.18.22.070) Pin Ø18 (SO.18.22.070) 1

2 00SO.22.00.062 Sworze  Ø22 (SO.22.00.062) Pin Ø22 (SO.22.00.062) 1

3 0101.01.03.000 Klucz wymiany no y Knife mounting lever 1

4 0101.11.05.000 Sworze  zaczepu górnego kat.I Top link pin - cat. I 1

5 0102.01.01.002 Zaczep Headstock weldment 1

6 0102.01.02.000 G owica spawana Head 1

7 0102.01.03.000 Rami  usztywniaj ce Brace 1

8 0102.01.04.000 O  k towa Angle axis 1

9 0102.01.08.002 Rami  uko ne Bar angle 1

10 0102.07.01.004 Rami  si ownika Cylinder extension 1

11 0102.07.03.000 Tulejka si ownika wewn trzna Slide bush - inner 1

12 0102.07.04.000 Tulejka si ownika zewn trzna Slide bush - outer 1

13 0102.07.05.004 Zapadka prawa Cylinder catch - right 1

14 0102.07.06.004 Zapadka lewa Cylinder catch - left 1

15 0103.01.06.002 Podk adka odginana Washer 1

16 0105.01.10.000 Sworze  zatrzasku Lock pin 1

17 0310.01.34.000 Dzwignia zapadki Latch lever 1

18 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 1

19 MIHC-050-028 Si ownik 50x28x300 (0102.07.02.004) Cylinder 50x28x300 (0102.07.02.004) 1

20 MIHL-000-006 Linka Ø5 L=4000 bia a Cord Ø5 L=4000 white 1

21 MIHP-200-001 Przewód M14x1,5 L= 2000 A-A Hose M14x1.5 L= 2000 A-A 1

22 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1

23 MISK-000-001 Kó ko spr yste zawieszki Rubber key chain ring 2

24 MISP-001-002 Spr yna zapadki Ø1,6 (0105.01.09.000) Latch spring Ø1,6 (0105.01.09.000) 1

25 MISP-003-001 Zawleczka spr ysta Ø4 Cotter pin Ø4 1

26 MISP-004-001 Spr yna zatrzasku Ø4 (0105.01.11.000) Spring Ø4 (0105.01.11.000) 1

27 MITO-000-007 Os ona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1

28 MITS-005-000 R czka do linki Ø5 (FGP 455795) Pull cord handle 1

29 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2

30 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 1

31 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1

32 MZNZ-020-001 Nakr tka M20x1,5 kl. 8 oc. Nut M20x1,5 cl. 8 z. 1

33 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 1

34 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 1

35 MZPP-022-001 Podk adka Ø22 oc. Washer Ø22 z. 3

36 MZSZ-008-005 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2

37 MZSZ-010-011 ruba M10x 60 kl. 8.8 cz. (82101) Bolt M10x 60 cl. 8.8 z. (82101) 1

38 MZSZ-012-001 ruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 1

39 MZZK-005-006 Ko ek spr . Ø5x 36 nierdz. Spring pin Ø5x36 ss. 2

40 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1

41 MZZZ-005-002 Zawleczka  5x36 oc. Cotter pin 5x36 z. 1

Tab. 2b
0102.07.00.004
Uk ad zawieszenia - Hydraulika
Suspension unit - Hydraulics



8

K
01

02
P

LE
N

00
4 

- 2
02

1-
08

-1
8 

- Z
06

4_
3 

(H
)

Tab. 3
0102.02.00.004
Belka no na
Drive unit

6

10

16

10
35 3 493719

11
26

51

24

3948

47

38 49

34 36

2
502327

30 13

40 46

9

32 21 41 44 43

22

4

451817 28

8

36 34

37

20

15 25 14

20

29

33

5

7

311242

1



9

K
01

02
P

LE
N

00
4 

- 2
02

1-
08

-1
8 

- Z
06

4_
3 

(H
)

Tab. 3
0102.02.00.004
Belka no na
Drive unit

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0102.02.01.004 Belka spawana Main frame weldment 1

2 0102.02.02.000 Obudowa wa ka wielowypustowego Spline shaft housing 1

3 0102.02.03.004 ruba napinacza Bolt 1

4 0102.02.04.000 Os ona pasów wewn trzna V-belt cover rear 1

5 0102.02.05.000 Os ona pasów zewn trzna V-belt cover front 1

6 0102.02.06.000 apa przykr cana Main frame pivot arm 1

7 0102.02.08.000 Ko o pasowe du e Pulley large 1 MHOL-000-003

8 0102.02.09.000 Ko o pasowe ma e Pulley small 1 MHOL-000-002

9 0102.02.11.000 Ekran os ony Guard screen 1

10 0102.02.12.000 Sruba dwustronna Doublesided screw 4

11 0103.02.06.000 Wa ek wielowypustowy Spline shaft 1

12 0103.02.07.000 Podk adka ochronna Washer 1

13 0104.02.10.000 Zabierak kuty Cast clutch housing 1

14 0104.02.11.000 Sworze  zabieraka Pin 1

15 0104.02.12.000 Tuleja mosi na Bush 1

16 0105.02.09.000 Tuleja lizgowa Sliding bush 2

17 0105.02.10.000 Nak adka Spacer plate 1

18 0105.02.11.000 Podk adka zabezpieczj ca Washer 1

19 0105.02.21.000 Wska nik naci gu pasów Checking plate 1

20 0105.02.22.000 Tuleja przegubu mosi na Bush PMB-B 30x38x30 2

21 0105.04.11.000 Podk adka regulacyjna Ø30 Adjusting washer Ø30 1

22 0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate 1

23 0260.01.05.000 Stopa podporowa Support leg 1

24 MIGA-040-018 Amortyzator gumowo-metalowy 40x18 typ D Rubber-metal damper  40x18 type D 1

25 MISP-001-001 Spr yna Ø1,6 (0104.02.14.000) Spring Ø1,6 (0104.02.14.000) 1

26 MISP-009-002 Spr yna napinacza Ø9 (0105.02.20.000) Tensioner spring Ø9 (0105.02.20.000) 1

27 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 1

28 MITZ-050-003 Za lepka Ø50x3 - 12548 Plastic plug Ø50x3 - 12548 2

29 MZK-1950-001 Pasek klinowy SPA - 1950 V-belt SPA - 1950 3

30 MZLZ-006-022 o ysko 6206 ZZ (ACR) Bearing 6206 ZZ (ACR) 1

31 MZLZ-007-012 o ysko 6007 ZZ (ACR) Bearing 6007 ZZ (ACR) 1

32 MZLZ-009-022 o ysko 6009 ZZ (ACR) Bearing 6009 ZZ (ACR) 1

33 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 1

34 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 8

35 MZNZ-016-002 Nakr tka M16 kl. 8 cz. Nut M16 cl. 8 z. 1

36 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 8

37 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 2

38 MZPP-018-001 Podk adka Ø18 oc. Washer Ø18 z. 1

39 MZPP-022-001 Podk adka Ø22 oc. Washer Ø22 z. 1

40 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 2

41 MZSE-030-001 Pier cie  osad. Z 30 Circlip Z 30 1

42 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 1

43 MZSE-045-001 Pier cie  osad. Z 45 Circlip Z 45 1

44 MZSE-075-001 Pier cie  osad. W 75 Snap ring W 75 1

45 MZSI-012-008 ruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 2

46 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2

47 MZWP-018-013 Wpust A  8x 7x 50 Key A  8x 7x 50 1

48 MZZK-005-006 Ko ek spr . Ø5x 36 nierdz. Spring pin Ø5x36 ss. 1

49 MZZZ-005-002 Zawleczka  5x36 oc. Cotter pin 5x36 z. 2

50 MZZZ-006-002 Zawleczka  6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1

51 MZZZ-008-060 Zawleczka  8x60 oc. - do rur Lynch pin 8x60 z. tube 1



10

K
01

02
P

LE
N

00
4 

- 2
02

1-
08

-1
8 

- Z
06

4_
3 

(H
)

Tab. 4
0102.03.00.000
Bezpiecznik
Safety device

2

4

1

5

6

5

7

3



11

K
01

02
P

LE
N

00
4 

- 2
02

1-
08

-1
8 

- Z
06

4_
3 

(H
)

Tab. 4
0102.03.00.000
Bezpiecznik
Safety device

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0102.03.01.000 Listwa bezpiecznika I Safety bar I 1

2 0102.03.02.000 Listwa bezpiecznika II Safety bar II 1

3 0102.03.03.000 Zatrzask bezpiecznika Safety latch 1

4 0103.03.04.000 ruba bezpiecznika Bolt 1

5 0225.03.05.000 Siod o spr yny Special washer 2

6 MISP-008-001 Spr yna bezpiecznika Ø8 (0103.03.05.000) Breakaway spring 1

7 MZNZ-014-002 Nakr tka M14 kl. 8 oc. Nut M14 cl. 8 z. 2



12

K
01

02
P

LE
N

00
4 

- 2
02

1-
08

-1
8 

- Z
06

4_
3 

(H
)

9

21

22

28
8

11

29

10

27

36

34

35

13

2

35

7
24
28

3

32

25

23

23

16

5

25

31

6

35

12

33

18

10

17

4

17

10

20

11

29

21

22

28

14

1

36

17

20

13

25
30

10

28

35

19

26

15

Tab. 5
0102.04.00.004
Rama g ówna - Standard
Main frame - Standard



13

K
01

02
P

LE
N

00
4 

- 2
02

1-
08

-1
8 

- Z
06

4_
3 

(H
)

Tab. 5
0102.04.00.004
Rama g ówna - Standard
Main frame - Standard

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.22.00.050 Sworze  Ø22 (SO.22.00.050) Pin Ø22 (SO.22.00.050) 1

2 0101.04.02.000 Wa ek nap dowy poziomy Drive shaft - horizontal 1

3 0101.04.03.000 Pokrywa ramy Main frame cover 1

4 0102.04.01.001 Rama spawana Main frame weldment 1

5 0102.04.02.004 Rami  wspornika Bar 1

6 0104.04.05.000 Wa ek nap dowy odboczki Drive shaft 1

7 0104.04.07.000 Obudowa o yska I Bearing housing I 1

8 0104.04.08.000 Obudowa o yska II Bearing housing II 1

9 0104.04.09.000 Tuleja odboczki Bush 1

10 0104.04.10.000 Podk adka regulacyjna Ø25xfi 35x0,3 Washer Ø25xfi 35x0,3 4

11 0105.04.12.000 Podk adka odginana Washer 2

12 0105.04.14.000 Uszczelka tekturowa Sealing 1

13 0105.04.15.000 Ko ek ustalaj cy Set key 4

14 MIIO-000-002 Odpowietrznik 3/8'' MOD.33A Vent 3/8'' MOD.33A 1

15 MIIP-000-006 Pier cie  czo owy V-75S 70NBR Front ring V-75S 70NBR 1

16 MIKS-016-001 Ko o z bate sto kowe Z16 (0103.04.06.000) Bevel gear Z16 1

17 MIKS-021-001 Ko o z bate sto kowe Z21 (0103.04.05.000) Bevel gear Z21 3

18 MZLZ-005-004 o ysko 30305 Bearing 30305 1

19 MZLZ-005-021 o ysko 6305 ZZ (ACR) Bearing 6305 ZZ (ACR) 1

20 MZLZ-005-022 o ysko 6305 C3 (ACR) Bearing 6305 C3 (ACR) 2

21 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 18

22 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 4

23 MZPP-022-001 Podk adka Ø22 oc. Washer Ø22 z. 2

24 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 2

25 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 6

26 MZSE-025-001 Pier cie  osad. Z 25 Circlip Z 25 1

27 MZSE-062-001 Pier cie  osad. W 62 Circlip W 62 1

28 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 12

29 MZSZ-010-061 ruba M10x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M10x 60 cl. 8.8 z. (82101) 4

30 MZSZ-012-002 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 1

31 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4

32 MZSZ-012-070 ruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 1

33 MZUS-025-001 Simmering A - 25x 52x10 Simmering A - 25x 52x10 1

34 MZWP-018-010 Wpust A  8x 7x 36 Key A  8x 7x 36 1

35 MZWP-018-013 Wpust A  8x 7x 50 Key A  8x 7x 50 4

36 MZZK-005-006 Ko ek spr . Ø5x 36 nierdz. Spring pin Ø5x36 ss. 2



14

K
01

02
P

LE
N

00
4 

- 2
02

1-
08

-1
8 

- Z
06

4_
3 

(H
)

6

4

21

22

28

13

2

35

17

27

20
29

25

32

23

1

36

3

24

28

11

8

10

16

5

23

36

10

35

35

9

12

33

18

10

17

10

20

7

11

29

34

35

13

28
22
21

28

14

25
30

25

31

17

Tab. 6
0102.08.00.004
Rama g ówna - Hydraulika
Main frame - Hydraulics

19

26

15



15

K
01

02
P

LE
N

00
4 

- 2
02

1-
08

-1
8 

- Z
06

4_
3 

(H
)

Tab. 6
0102.08.00.004
Rama g ówna - Hydraulika
Main frame - Hydraulics

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.22.00.050 Sworze  Ø22 (SO.22.00.050) Pin Ø22 (SO.22.00.050) 1

2 0101.04.02.000 Wa ek nap dowy poziomy Drive shaft - horizontal 1

3 0101.04.03.000 Pokrywa ramy Main frame cover 1

4 0102.04.01.001 Rama spawana Main frame weldment 1

5 0102.04.02.004 Rami  wspornika Bar 1

6 0104.04.05.000 Wa ek nap dowy odboczki Drive shaft 1

7 0104.04.07.000 Obudowa o yska I Bearing housing I 1

8 0104.04.08.000 Obudowa o yska II Bearing housing II 1

9 0104.04.09.000 Tuleja odboczki Bush 1

10 0104.04.10.000 Podk adka regulacyjna Ø25xfi 35x0,3 Washer Ø25xfi 35x0,3 4

11 0105.04.12.000 Podk adka odginana Washer 2

12 0105.04.14.000 Uszczelka tekturowa Sealing 1

13 0105.04.15.000 Ko ek ustalaj cy Set key 4

14 MIIO-000-002 Odpowietrznik 3/8'' MOD.33A Vent 3/8'' MOD.33A 1

15 MIIP-000-006 Pier cie  czo owy V-75S 70NBR Front ring V-75S 70NBR 1

16 MIKS-016-001 Ko o z bate sto kowe Z16 (0103.04.06.000) Bevel gear Z16 1

17 MIKS-021-001 Ko o z bate sto kowe Z21 (0103.04.05.000) Bevel gear Z21 3

18 MZLZ-005-004 o ysko 30305 Bearing 30305 1

19 MZLZ-005-021 o ysko 6305 ZZ (ACR) Bearing 6305 ZZ (ACR) 1

20 MZLZ-005-022 o ysko 6305 C3 (ACR) Bearing 6305 C3 (ACR) 2

21 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 18

22 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 4

23 MZPP-022-001 Podk adka Ø22 oc. Washer Ø22 z. 2

24 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 2

25 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 6

26 MZSE-025-001 Pier cie  osad. Z 25 Circlip Z 25 1

27 MZSE-062-001 Pier cie  osad. W 62 Circlip W 62 1

28 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 12

29 MZSZ-010-011 ruba M10x 60 kl. 8.8 cz. (82101) Bolt M10x 60 cl. 8.8 z. (82101) 4

30 MZSZ-012-002 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 1

31 MZSZ-012-010 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4

32 MZSZ-012-070 ruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 1

33 MZUS-025-001 Simmering A - 25x 52x10 Simmering A - 25x 52x10 1

34 MZWP-018-010 Wpust A  8x 7x 36 Key A  8x 7x 36 1

35 MZWP-018-013 Wpust A  8x 7x 50 Key A  8x 7x 50 4

36 MZZK-005-006 Ko ek spr . Ø5x 36 nierdz. Spring pin Ø5x36 ss. 2



16

K
01

02
P

LE
N

00
4 

- 2
02

1-
08

-1
8 

- Z
06

4_
3 

(H
)

17

5

6

28

22

27

31

9

30

19

11

29

16

23

13

26
10

28

22

12

15

23

11

24

4

20

14

3

21

7

2

8

18

21

25

20

1

Tab. 7
0102.05.00.001
Zespó  tn cy
Mowing drum



17

K
01

02
P

LE
N

00
4 

- 2
02

1-
08

-1
8 

- Z
06

4_
3 

(H
)

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0101.05.02.000 Piasta talerza roboczego Hub 1

2 0101.05.03.000 Talerz roboczy Working plate 1

3 0101.05.06.000 Piasta talerza lizgowego Hub - sliding plate 1

4 0101.05.07.000 Podk adka regulacyjna Spacer 1

5 0101.05.08.000 Trzymak no a Knife holder 2

6 0101.05.10.000 Podk adka zabezpieczaj ca Safety washer 2

7 0101.05.11.000 Os ona piasty talerza lizgowego Hub cover 1

8 0102.05.01.001 B ben Mowing drum 1

9 0102.05.02.001 Wa ek pionowy Drive shaft 1

10 0102.05.03.000 Talerz lizgowy Sliding plate 1

11 0104.04.10.000 Podk adka regulacyjna Ø25xfi 35x0,3 Washer Ø25xfi 35x0,3 2

12 0104.05.02.000 Talerz oporowy Support saucer 1

13 0104.05.06.000 Os ona górna b bna Drum top cap 1

14 0105.05.11.000 Pier cie  dystansowy Distance ring 1

15 0105.05.12.000 Os ona o yska Bearing housing 1

16 MIKS-016-001 Ko o z bate sto kowe Z16 (0103.04.06.000) Bevel gear Z16 1

17 MINO-000-002 Nó  prosty L= 96 (0105.05.14.000) Cutting knife L=96mm 2

18 MITO-000-003 Os ona piasty talerza roboczego
(0101.05.05.000)

Hub cover 1

19 MZLZ-005-021 o ysko 6305 ZZ (ACR) Bearing 6305 ZZ (ACR) 1

20 MZLZ-009-001 o ysko 6209 2RS Bearing 6209 2RS 2

21 MZLZ-010-022 o ysko 6210 2RS C3 (ACR) Bearing 6210 2RS C3 (ACR) 2

22 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 10

23 MZSE-025-001 Pier cie  osad. Z 25 Circlip Z 25 2

24 MZSE-045-001 Pier cie  osad. Z 45 Circlip Z 45 1

25 MZSE-090-001 Pier cie  osad. W 90 Snap ring W 90 1

26 MZSI-012-001 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. IMB. STO . Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. Allen counter-sunk 6

27 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4

28 MZSZ-010-005 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 10

29 MZUS-040-001 Simmering A - 40x 62x10 Simmering A - 40x 62x10 1

30 MZWP-018-009 Wpust A  8x 7x 32 Key A  8x 7x 32 1

31 MZWP-018-016 Wpust A  8x 7x 80 Key A  8x 7x 80 1

Tab. 7
0102.05.00.001
Zespó  tn cy
Mowing drum



18

K
01

02
P

LE
N

00
4 

- 2
02

1-
08

-1
8 

- Z
06

4_
3 

(H
)

Tab. 8
0102.06.00.000
Zespó  os on
Safety guards

6

13

10

14

913

1

4

4

10

11

14 15

14

14

11

7

11

8

8

8

7

9

12

5

2

3

11



19

K
01

02
P

LE
N

00
4 

- 2
02

1-
08

-1
8 

- Z
06

4_
3 

(H
)

Tab. 8
0102.06.00.000
Zespó  os on
Safety guards

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0102.06.01.000 Os ona przednia Guard front 1

2 0102.06.02.000 Os ona tylna Guard rear 1

3 0102.06.03.000 Wstawka os ony górnej Guard insert 1

4 0102.06.04.000 Wspornik os ony Guard brace 2

5 0102.06.05.000 K townik wzmacniaj cy Cross brace 1

6 0102.06.06.000 Os ona brezentowa Protective curtain 1

7 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 31

8 MZNZ-008-002 Nakr tka M 8 kl. 8 cz. Nut M 8 cl. 8 bl. 23

9 MZPN-006-003 Podkladka pow. Ø6x25 oc. Fender washer Ø6x25 z. 31

10 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 19

11 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. Spring washer Ø8.2 z. 23

12 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 8

13 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 31

14 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 23

15 MZSZ-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8





Bill of materials (BoM) - SAP
5/5/2021

Code Rev Description

7G2N051CE007007MA C DRIVE  SHAFT  G5N *051*

Division BOPR (01) Bill of materials (BoM) - SAP : Commercial

N. Code Q.ty Rev. Rev. SAP Description

0001 5070C0355 2 ND ND YOKE #2/S2 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)

0002 4120C0012R30 2 0 0 CROSS KIT S2-G2 23.8x61.3 CAP ZERK

0005 204026851 1 ND ND TUBE YOKE #2-G2 OUTER (36.0)

0008 341048000R10 1 0 ND SPRING ROLL PIN 8x55 DIN1481

0012 225050385 1 ND ND CARDAN DRIVE TUBE #2 OUTER 36.0x3.2x385

0013 225040385 1 ND ND CARDAN DRIVE TUBE #2 INNER 29.0x4.0x385

0016 341036000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 8x45 DIN1481

0017 204026852 1 ND ND TUBE YOKE #2-G2 INNER (29.0)

0025 219021001 1 B B SHIELD CONE G1-G2 Ø127x87 TYPE S

0026 255021002R02 1 ND ND SHIELD SUPPORT G2 OUTER GLOBAL

0028 310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 5TNN1G2051C 1 ND ND _

0030 5MNN1G2051C 1 ND ND _

0031 219021102 1 B A _

0032 255021001R02 1 ND ND SHIELD SUPPORT G2 INNER GLOBAL

0040 252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm

0048 399143000 1 F F LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

0049 399CEE051 1 G G LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE

0050 399UNI001 1 F F INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL

0051 403000021R10 2 0 0 PUSH PIN 1-3/8"Z6-Z21

0093 7G2N051CE007ESM 1 ND ND _

0094 7G2N051CE007ISM 1 ND ND _

0097 5CG2051CESM 1 ND ND _

Pag. 1/1



SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zab udów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl


